w

Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANÁ FONE: 72-1644

. Presidente da Canara Municipal de IvaiporãExmo. Sr

INDICAÇÃO NS 272/85

Indico ao Excelentíssicao Senhor PLÁVIO PE­
REIRA TEIXEIRA, DO. Prefeito do Município de Ivaiporã, ges­
tões Junto aos crgaos competentes, no sentido de q.ae sejam

colocadas luminárias nos postes próximos ao Ginásio Raul Ro-

1

1

drigues Gomes, nesta Cidade.
Sala das Sessões, aos dezenove dias do mes

tenta $ cinco.de agosto do ano de um mil, novecentos e

'£3 LA CONCEIÇÃOELIAÇUIM SESGXô C
Vereador

Recebido':') nesta r!; t rr

iorn á/ô'o
ivaiporã, /^ cio.jd o

■'Jámsra I
Lido -:r:i í>gc ) í

t: /í „/.Ei ■/

U
IS•' '••• í.

o ? n 3 p t s a 3 ,x

EirCAMÍHHE
€rr!, /f 7^

CE :- í i ; ! ] •.:■ /•':
.. ' ~

Presidento

■: q—

■.

>5-2^6 v .ac; ' 4c a•» t Z 9' Su

'*>& í, c•■,';•
V -4

2^7